
Dodatek č. 1 ke smlouv  č. 000640 01 15 na akci Rekonstrukce m nírny B lehradská 

1/3 
 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouv  č. 000640 01 15 na akci Rekonstrukce m nírny B lehradská 
 
 
 
         DODATEK č. 1 
        ke SMLOUV  O DÍLO 
 
 
              číslo smlouvy Objednatele: 000640 01 15 
              číslo smlouvy Zhotovitele: 604320/2015/00 
 
 
 
 Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost 
 se sídlem:  Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

 Zastoupený:   Mgr. Martinem Gillarem, p edsedou p edstavenstva a 

    Ing. Ladislavem Urbánkem, místop edsedou p edstavenstva 

 IČ:    00005886 

 DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

 Bankovní spojení: Česká spo itelna a.s., Rytí ská 29, Praha 1 

 Číslo účtu:  1930731349/0800 

 OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
 
 a 
 
 OHL ŽS, a.s. 
 se sídlem:  Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veve í 
 IČ:    46342796 

 DIČ:    CZ46342796, plátce DPH 

 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:   

 OR:   KS Brno, sp. zn.: oddíl B, vložka 695 

 

 a 

 

 ČEZ Energetické služby, s. r.o. 
 se sídlem:  Výstavní 1144/103, 706 02 Ostrava - Vítkovice 

 IČ:   27804721 

 DIČ:   CZ27804721, plátce DPH 

 OR:    KS Ostrava, sp. zn.: oddíl C, vložka 52291 

 

 ve Společnosti „MR Bělehradská“ 



Dodatek č. 1 ke smlouv  č. 000640 01 15 na akci Rekonstrukce m nírny B lehradská 

2/3 
 

 zastoupené  NV  obchodním, závodu Železnice, OHL ŽS, 
 a.s., v plné moci 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
(Objednatel a Zhotovitel společn  dále též jen „Smluvní strany“ a jednotliv  „Smluvní strana“) 
 
Dohodou Smluvních stran se Smlouva o dílo, uzav ená dne 30.10.2015,  z důvodu p erušení  
stavby ze strany Objednatele, m ní a doplňuje takto: 
 
 
 Čl. 2 Předmět Smlouvy 
 
 nov  se za azuje odst. 2.4.:  
Nad rámec základní specifikace Díla budou provedeny práce na revitalizaci statické poruchy 
železobetonové nosné konstrukce sloupu (bližší popis prací je p ílohou ZL č.1). 
 
 
 Čl. 4 Termín, lhůty a doba plnění 
 
 v odst. 4.3.3 se text doplňuje: 
Původní termín dokončení prací nejpozd ji do 7.7.2016 se prodlužuje. Nový termín 
dokončení prací nejpozd ji do 15. 9. 2016. 
 
 
 Čl. 5 Cena díla a platební podmínky 
 
 v odst. 5.1 se text doplňuje: 
Cena Díla se navyšuje o práce dle ZL č.1., které jsou ve výši 275 963,84 Kč bez DPH. Nová 
celková Cena Díla je ve výši 26 550 863,84 Kč bez DPH. 
 
 

Čl. 13 Bankovní záruka za řádné provedení Díla a bankovní záruka za záruční 
dobu 

v odst. 13.2. se text doplňuje: 
Vzhledem k důvodům p erušení Díla vzniklým na stran  Objednatele a k tomu, že ádné 
provedení Díla Zhotovitelem je dostatečn  zajišt no dosaženým 10% zádržným z každé 
faktury, sjednává se ve snaze minimalizovat vícenáklady vzniklé p erušením Díla, že 
Zhotovitel po uplynutí původního termínu dokončení prací dle Smlouvy není již dále povinen 
udržovat platnost Bankovní záruky za ádné provedení Díla. 
 
 
  
           Čl. 19 Závěrečná ustanovení 
 
 V odst. 19.1. se za první v tu doplňuje následující text: Smluvní strany berou na 
v domí, že tento dodatek bude zve ejn n v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
Spolu s tímto dodatkem bude uve ejn na výše uvedená smlouva o dílo. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nebo ve výše uvedené smlouv  o dílo 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
Zhotovitel dále bere na v domí, že objednatel je povinen na žádost t etí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím a 



Dodatek č. 1 ke smlouv  č. 000640 01 15 na akci Rekonstrukce m nírny B lehradská 

3/3 
 

bere na v domí, že veškeré informace týkající se pln ní tohoto dodatku nebo smlouvy o dílo 
budou poskytnuty t etím osobám, pokud o n  požádají. 
 
            v odst. 19.9 se text doplňuje: 
 
P 7 - ZL 1 
 
Tento dodatek č.1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, s platností originálu, 
z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
  
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 p ečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k n mu p ipojují svoje podpisy. 
 
 
 
V Praze dne :……………………….    V Brn  dne :……………………..  
 
 
Za Objednatele:                 Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
…………………………………………       ……………………………………….
  
         Mgr. Martin Gillar                  
    předseda představenstva    NV  obchodní, závodu Železnice 
  Dopravní podnik hl.m. Prahy            OHL ŽS, a.s., v plné moci 
        akciová společnost 
  
 
 
 
 
………………………………………… 
      Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 
   Dopravní podnik hl.m. Prahy 
        akciová společnost 


